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 مهر: دکتر على اکبر سیارى معاون بهداشت وزارت بهداشت یکى از 
اهداف وزارت بهداشت را ترویج زایمان طبیعی و ایمن بیان کرد و گفت:

در این راستا برنامه هاي کلاس هاي آمادگی زایمان و بیمارستان هاي 
دوستدار مادر از سال 87 به معاونت بهداشت و درمان دانشگاه هاى علوم 
پزشکی کشور ابلاغ شده و تاکنون در حال اجراست. وى، توانمند سازي 

ایسنا: دکتر محمدرضا ناظر، متخصص عفونى اظهار کرد: برخى 
بیمارى ها نظیر سینوزیت مى تواند بیمارى هاى عروقى میگرنى و فشار 
خون را تشدید و کنترل آن را با مشکل مواجه کند و بر سردردهاى 
شدید میگرنى تاثیر بگذارد.وى ادامه داد: براساس تحقیقات انجام شده 
عفونت هایى نظیر سینوزیت باعث ترشح یک سرى مواد در بدن شده که 

عبور یک سیارك از نزدیکى زمین در 18 اسفند
  ایرنا:سازمان فضایى آمریکا (ناسا) اعلام کرد که سیارکى به پهناى 100 فوت برابر 
با 30,48 متر، هشتم مارس (18 اسفند) از کنار زمین عبور خواهد کرد؛ عبور این 
سیارك خطرى براى زمین ندارد . این سیارك که TX68 2013 نامیده شده است 
دو سال پیش براى اولین بار در حین عبور از کنار زمین کشف شد و قرار است 18 
اسفند بار دیگر عبور کند.ارزیابى اولیه ناسا حاکى از آن بود که این سنگ فضایى 

کهکشان 
حضور مادران در کلاس هاى آمادگى زایمان سینوزیت، بیمارى هاى عروقى و فشار خون را شدت مى دهد

مادران براي انتخاب روش زایمان ایمن را یکى از اهداف برگزارى کلاس هاى آمادگى زایمان بیان کرد و 
افزود: کاهش ترس از درد زایمان، آگاهی به مادران، انجام ورزش هاي خاص دوران بارداري و در نهایت 

کاهش سزارین هاي غیر ضروري از دیگر اهداف برگزارى این کلاس هاست.

اثر تداخلى و برآیند آنها باعث انقباض و انبساط عروق مى شود. از طرفى کنترل سینوزیت باعث کنترل فشار 
خون مى شود.ناظر با تاکید بر اینکه برخى از ارگانیسم ها مى تواند موجب اختلال در تنظیم چربى خون 

(کلسترول) و افزایش آن شود، تصریح کرد: در نهایت این امر باعث ایجاد سفتى رگ ها و عروق مى شود.
از فاصله 11 هزار مایلى (17 هزار کیلومترى) زمین عبور مى کند، اما تازه ترین پیش بینى ها حاکى از آن است که 

سیارك TX68 2013 تقریبا از فاصله سه میلیون مایلى ( پنج میلیون کیلومترى) زمین عبور خواهد کرد.

دانستنى ها 
تا عید  نوروز لاغر شوید

خوردن دو فنجان ماست در طول روز در کنار پیروى از برنامه 
غذایى مناسب  و کم کالرى مى تواند چربى ها و وزن بدن شما را 
کاهش دهد. تحقیقات نشان داده است افرادى که از این شیوه 
پیروى کرده اند، توانسته اند بعد از مدتى نه چندان طولانى 
22درصد بیشتر کاهش وزن داشته باشند.علاوه بر این 
تحقیقاتى دیگر نشان داده  افرادى که در برنامه غذایى خود، 
جایى براى مصرف ماست نگذاشته اند  یا به طور روزانه ماست 
مصرف نمى کنند، 81 درصد بیشتر دچار اضافه وزن و چاقى 
شده اند. در واقع ماست ماده غذایى مغذى است که سرشار از 

کلسیم است و چربى سوزى ، موثر به حساب مى آید.

ماسک معجزه کننده براى زیبایى مو
افرادى که از رنگ مو استفاده مى کنند از این گلایه دارند 
که باید چند وقت یکبار دوباره آن را ترمیم کنند و برخى 
رنگ ها از کیفیت خوبى برخوردار نیستند. علاوه بر این مواد 
شیمیایى موجود در رنگ موها مى تواند موجب آسیب به 
ریشه مو و ریزش آن شود. شاید در ابتدا استفاده از قهوه  
روى مو عجیب و غیرممکن به نظر بیاید، اما مى توانید آن 
را امتحان کنید و ببینید تاثیر آن حتى بهتر از رنگ موها 
و ماسک هاى شیمیایى مو است. قهوه رنگدانه هاى قوى 
دارد و به سلامتى موها و جوان سازى و تقویت آنهانیز کمک 
مى کند. علاوه بر این، آمونیاك و مواد شیمیایى که در رنگ 
موها و سایر محصولات زیبایى مو وجود دارد در قهوه نیست.
مواد لازم:3 تا 4 قاشق چاى خورى قهوه ، نصف فنجان ماست.

در یک کاسه قهوه و ماست را با هم ترکیب کنید سپس این 
ترکیب را با قلم مو یا انگشتتان روى موهایتان بزنید به طورى 
که همه نواحى مو از ریشه تا انتهاى مو به آن آغشته شود. سپس 
موهایتان را داخل کیسه پلاستیکى ببندید و دور سرتان حوله 
بپیچید. بگذارید یک ساعت باشد سپس آن را با آب گرم بشویید 
تا اثرى از آن ماده بر روى موهایتان نماند ، اما یادتان باشد که از 
شامپو استفاده نکنید،بعد از شستشو موهایتان را خشک کنید.

این مواد غذایى را به دهانتان نزدیک نکنید
 برخى مواد غذایى براى سلامتى بدن بسیار مضر هستند و 
مى توانند به بدن صدمه برسانند. با آنکه برخى متخصصان 
ممکن است موافق این نظر نباشند ، اما به طور کلى مصرف برخى 
مواد توصیه نمى شود. علاوه بر این، به منظور تغییر شکل و طعم 
برخى مواد یا افزایش ماندگارى آنها موادى به آنها اضافه مى شود 

که کیفیت آنها را کاهش مى دهد. مواد زیر از این جمله هستند:
شکر: شکر اولین دشمن بدن است و مهم ترین علت چاقى و 
دیابت محسوب مى شود. علاوه بر این، شکر موجب فشار آوردن 
بر پانکراس، دستگاه گوارشى و کبد مى شود. گفته مى شود که 
با هر یکبار مصرف شکر، سیستم عصبى تا 50 درصد تحت تاثیر 

منفى آن قرار مى گیرد. البته شکرهاى طبیعى موجود در میوه ها 
و همینطور عسل در صورتى که به اندازه مصرف شود مفید است.

آرد: ممکن است به نظر آرد ضررى نداشته باشد ، اما در داخل 
بدن طى تغییراتى مى تواند عملکردى مشابه شکر داشته باشد. 

آرد به پانکراس فشار مى آورد و انسولین خون را به هم مى زند. 
گوشت فرآورى شده: گوشت مقادیر زیادى نیترات دارد و 
سدیم موجود در آن سبب آسیب به سلامتى مى شود. مصرف 

گوشت هاى فرآورى شده خطر ابتلا به سرطان روده را به 
شدت افزایش مى دهد و نیترات موجود در آن در بدن بعد از 
هضم به نیتریت تبدیل مى شود که سبب به وجود آمدن ماده 
نیتروزآمین در بدن مى شود که خود نوعى ماده سرطان زاست.

علاوه بر این دونات، سیب زمینى سرخ شده، چیپس، 
نمک، نوشابه، سوپ هاى کنسروى نیز به هیچ وجه توصیه

 نمى شود.

حساسیت هاى پوستى 
را دریابید

مریم کریمى 
 نسل فردا

روزهاى پایانى سال 
که مشترى استفاده 
از شوینده ها رو به فزونى مى گذارد، به همان 
میزان نیز بر تعداد مراجعین به مراکز درمانى براى 
حسایت هاى پوستى و آلرژى و آسیب دیدگى ریه 

نیز افزوده مى شود.دکتر  امیر هاشم لو که سال ها 
تجربه در زمینه پوست و مو را در کارنامه پزشکى 
خود دارد در گفت و گو  با نسل فردا در خصوص 
سلامت پوست در ایام خانه تکانى ، نکاتى را گوشزد 

مى کند.

  نحوه آسیب رسانى 
گاهى اوقات پوست، خشک مى شود، تا جایى که 
حتى مواد بى ضررى مانند آب و یا شوینده هاى فاقد 
مواد شیمیایى هم مى توانند موجب تحریک بیشتر 
پوست و بدتر شدن ضایعه شوند؛ اما چگونه مى شود 
که پوست به این حال و روز مى افتد؟ شوینده هاى 
مختلف که به طور مرتب توسط خانم خانه استفاده 
مى شود، موجب از بین رفتن رطوبت و چربى سطح 
پوست مى شود. با از بین رفتن این لایه هاى محافظ، 
مواد محرك حساسیت زاى موجود در شوینده ها به 
لایه هاى زیرین و عمقى  پوست نفوذ مى کند و باعث 

آسیب به پوست مى شوند. 

  شیشه اى  شدن پوست
بعد از تحریک اولیه توسط مواد حساسیت زا، ابتدا 
پوست معمولا خشک و پوسته  پوسته شده و دچار 
خارش مى شود، قرمز شدن و ترك  خوردگى نیز به مرور 
بیشترمى شود؛  پوست نوك انگشتان و پشت دست که 

حساس تر هستند، به اصطلاح شیشه اى مى شوند.

  اگزما
اگزما، همان التهاب پوست است که با خارش و خشکى 
و قرمزى پوست همراه است و نوعى عارضه پوستى 
است که مى تواند در مدت زمانى کوتاه ، پیشرفت کند 
و سلامت پوست بدن را به خطر بیندازد؛ اگزما واکنش 
آلرژیک و حساسیتى در پوست است که باعث خارش، 
خشکى، پوسته ریزى و نقاط قرمزرنگ در پوست 

مى شود.  دربرخى از افراد  در موارد شدید ممکن 
است ، پوست دچار تاول  نیز شود که آسیب ها بعدى و 
دردسر هاى خاص خود را به همراه دارد؛ معمولا بعد از 
چندین بار ایجاد علایم، پوست ناحیه مبتلا ضخیم تر 

از سایر نقاط بدن خواهد شد.

  خارش
مهم ترین مشکلى که بیماران پوستى با آن روبرو 
هستند، خارش زیاد است؛ به حدى که معمولا در 
اثر خاراندن زیاد، خونریزى و زخم هاى کوچک ایجاد 
مى شود و اگر همچنان ادامه یافته ، رسیدگى و درمان 
قطعى صورت نپذیرد ،  مى تواند تبدیل به چرك و 

عفونت و عواقب وخیم تر بعدى شود. 
 

  راهکار هاى پیشگیرى و مقابله
الف)در هر حال پوشیدن دستکش مى تواند از دست ها 
در برابر صابون ها، پاك کننده ها و سایر مواد شیمیایى 
مراقبت کند و زمانى که از دستکش استفاده نمى کنید، 

آنها را در هواى آزاد آویزان کنید تا خشک شوند.
ب)استفاده از کرم هاى مرطوب کننده  علاوه بر 
دستکش مى تواند راهکار مناسبى براى عدم به وجود 

آمدن حسایت پوستى هنگام کار کردن باشد.
ج)پوشیدن  دستکش هاى نخى هنگام سبزى 
پاك کردن یا آب لیمو  گرفتن و... تا حد زیادى سلامت 

پوست را تضمین مى کند.
د) تا جایى که امکان دارد شست وشو با دست را تعطیل 
کنید ؛ براى شست وشوى پرده ها، پتو هاى سبک، 

ملحفه ها و لباس ها از ماشین لباسشویى استفاده کنید.
ه) براى حفظ رطوبت پوست پس از شستن دست ها، 

از کرم مرطوب کننده استفاده کنید.
ن) به خاطر بسپارید که تماس با کدام فرآورده یا انجام 

کدام فعالیت سبب ایجاد حساسیت مى شود.
از طرف دیگر در صورت مشاهده علایمى مانند 
تغییر رنگ پوست ، سوزش ، خارش و درد ، به منظور 
جلوگیرى از بیمارى هاى پوستى ، لازم است سریع به 

پزشک مراجعه شود.

  آسیب مواد شوینده به ریه 
بر هیچکس پوشیده نیست که شوینده هایى مانند 
وایتکس  و جوهر نمک که خانم ها به وفور از آنها براى 
شست  و شو به ویژه کاشى و سرامیک استفاده مى کنند، 
علاوه بر اینکه مى تواند به علت داشتن ترکیبات قلیایى 
موجب سوختگى و آسیب پوست شوند، استنشاق 
آنها نیز به خاطر تبخیر سریع، مى تواند به بافت هاى 
ریه آسیب برساندپس بیمارانى  که دچار عارضه هاى 
ریوى،   قلبى،  آسم، تنگى نفس هستند بیشتر مراقب 
خود باشند. سفید کننده ها و یا جرم گیرها اگر با غلظت 
بالا و با بوى تند و سوزاننده استفاده شود محرك 
دستگاه تنفسى فوقانى و تحتانى مى شوند. در هر 
صورت رقیق کردن این شوینده ها، باز گذاشتن در و 
پنجره ها استفاده از ماسک هاى فیلتر دار  و.. مى تواند  
از شدت آسیب ها بکاهد  و یادمان باشد اگر به هر دلیلى 
این شوینده ها با دست تماس پیدا کردند،باید بلافاصله 

ناحیه موردنظر به سرعت با آب شسته شود.

خانه تکانى ها شروع شد؛ 

  شوینده هایى مانند وایتکس  و جوهر نمک ، علاوه بر اینکه مى تواند موجب 
سوختگى و آسیب پوست شوند، استنشاق آنها به بافت  ریه نیز  آسیب مى رسانند
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كارت ملي،
شهاب حمزه فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 0018257453 و كدملي 
0018257453 متولد 1374/04/24 مورخ 1394/09/09 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،
فريبا عسكري هادوي فرزند صفرعلي داراي شماره شناسنامه 315 و كدملي 
1950934349  مورخ 1394/10/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت شناسايي سازمان 
نظام پزشكي

اميربهمن گلبازخاني پور فرزند ملك منصور داراي شماره شناسنامه 31082 و كدملي 
0059481838 مورخ 1394/11/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
نيلوفر فريور فرزند منوچهر داراي شماره شناسنامه 13261 و  متولد 1348 مورخ 

1394/11/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،عقدنامه،
فاطمه السادات زارع سنگدرازي فرزند سيداصغر داراي شماره شناسنامه 
4421047635 متولد 1380/12/11 )زوجه حميدرضا صادقي(مورخ 1394/10/20 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه  ويژه،
مجيد جلالي فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه 193 و كدملي 4431542043 
متولد 1348/03/03 )شماره گواهينامه 9402619266مي باشد(مورخ 

1394/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،گواهينامه پايه يك،
مجيد كرها طزرجاني فرزند عباس داراي شماره شناسنامه 10611 و كدملي 
4433653527 متولد 1358/07/01 )كارت سوخت 54/395د62 ( مورخ 

1394/11/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت خودرو،بيمه نامه 

خودرو،
محمد دهقانپور محمدابادي فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 7518 و 
كدملي 4479646329 متولد 1351/10/01 و مدارک خودروي ريو مدل 85  
به شماره پلاک ايران54-347ب95 شماره موتور 1007714 و شماره شاسي 
02261109500 به نام محمددهقان پور محمدابادي )گواهينامه 2 بنام منيره 
السادات دشتكي به شماره ملي 4430987394مفقود گرديده است( مورخ 

1394/11/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
شناسنامه،كارت ملي،

محمدحسن قاسم زاده فرزند علي داراي شماره شناسنامه 60372 و كدملي 
4430607001 متولد 1356/04/16 مورخ 1394/09/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
گواهينامه پايه دو،

مهدي قرقچيان فرزند ناصر داراي شماره شناسنامه 4471 و كدملي 4459613840 
متولد 57/02/01 مورخ 94/08/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
محمد زهاني فرزند يحيي داراي شماره شناسنامه 92637 و كدملي 0933289790 
متولد 1355/03/20 مورخ 1394/11/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت شناسايي اموزش و پرورش
فهيمه مداح نيشابوري فرزند صفرعلي داراي شماره شناسنامه 219 و كدملي 
1064196470 متولد 1366/06/20 مورخ 1394/12/05 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت معافيت ازخدمت-چندفقره چك بانكي
مرتضي شيري مبتكر فرزند جليل داراي شماره شناسنامه 1700 و كدملي 
3873530023 متولد 1362/06/29 مورخ 1394/11/02 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز،سند كمپاني ماشين
سعيد تحصيلي فرزند علي اصغر داراي شماره شناسنامه 0014691000 و كدملي 
0014691000 متولد 1371 و مدارک خودروي پرايد مدل 90 به رنگ سفيد 
به شماره پلاک ايران21-847م72 شماره موتور 4261100 و شماره شاسي 
1412290008075 به نام سعيد تحصيلي مورخ 1394/12/01 مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

بيمه نامه شخص ثالث سرمد به شماره 941048/1048/10/57 خودرو سواری 
رانا به شماره انتظامی ايران 53 - 351 ل 88 شماره موتور 160B0058435 و شماره 
شاسی NAAU01FE6DT032779 به نام علی مردنای بين  مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز ، سند مالكيت
برگ سبز خودروی پرايد به رنگ سفيد - روغنی مدل 1387 تيپ جی تی ايكس آی 
به نام سيد مهدی زهری بيدگلی به شماره شاسی S1412287731790 و شماره 
موتور 2362456 و شماره انتظامی ايران 43 - 948 س 17   مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز
مدارک خودروی سواری پژو 206 مدل 1383 به شماره پلاک ايران 53 - 363 ج 27 
شماره شاسی 83657881 و شماره موتور 10FSS14901586 به نام مهوش حياتی 

مورخ 1394/09/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

سند موتور 
موتورسيكلت هاتف 125 سی سی به رنگ مشكی مدل 1391 به شماره شاسی 
9111751 و شماره موتور 81230872 به شماره انتظامی 95433 - 623 به نام 
نمايندگی آن )آقای جواد رضايی( و نام خريدار )مسعود غلامزاده( مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز
مدارک خودروی پرايد مدل 1380 به شماره پلاک ايران 13 - 839 ص 87 شماره 
شاسی S1412280751263 و شماره موتور M13284358 مورخ 1388/06/05  

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
شناسنامه،

جعفر پارساييان فرزند علي اكبر داراي شماره شناسنامه 555 و كدملي 
4430900401 متولد 1349/03/01 مورخ 1394/10/11 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

دفترچه بيمه،مجوز حمل سلاح شكاري
حسين ارداني زاده فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه 2602 و كدملي 
0322842263 متولد 1363/05/28 )دفترچه بيمه بنام فاطمه ارداني زاده واصغر 
ارداني زاده مي باشد(مورخ 1394/11/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.
گواهينامه پايه دو،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،

حسين پورشمسي بندرابادي فرزند جعفر داراي شماره شناسنامه 483 و كدملي 
4431671293 متولد 1356/03/03 و مدارک خودروي رانا مدل 93 به شماره پلاک 
ايران54-584ب88 شماره موتور 0029263 و شماره شاسي 45511 به نام حسين 

پورشمسي مورخ 1394/07/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
كواهينامه2 بنام خانم طيبه زحمتكش سردوراهي به شماره ملي 4432781750 

مي باشد

شناسنامه،گواهينامه پايه دو،
علي اصغر بهنيا فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 83 و كدملي 4433131431 
متولد 1354/12/18 مورخ 1393/08/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت دانشجويي،
معصومه پويان فرد فرزند اصحابعلي داراي شماره شناسنامه 512 و كدملي 
4032292582 متولد 1367/06/05 )دانشگاه بوعلي رشته ادبيات عرب 
شماره9312261004( مورخ 1394/11/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
اميرحسين رضازاده فرزند محمدكاظم داراي شماره شناسنامه 48173 و كدملي 
0079095720 متولد 1367/10/16 مورخ 1394/11/29 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
كارت ملي،كارت نظام پزشكي

زينب داودمنش فرزند داود داراي شماره شناسنامه 25703 و كدملي 0083265112 
متولد 1365/06/30 مورخ 1394/06/06 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.
كارت ملي،

عليرضا انبياءبرهاني فرزند ميرزا داراي شماره شناسنامه 11304 و كدملي 
0068172931 متولد 1360/04/10 مورخ 1394/06/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
كارت پايان خدمت،

مجيد رضايي فرزند محمدعلي داراي كدملي 3310034178 متولد 1369/06/19 
مورخ 1394/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت بسيج
محمدحسين نوروزي قلعه فرزند داريوش داراي  كدملي 0019367090 متولد 
1375/05/08 مورخ 1394/12/06 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
بابك بختياري فرزند فرهاد داراي شماره شناسنامه 13948 و كدملي 0078686891  

مورخ 1394/10/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
 مدارک خودروي پرايد مدل 90 به رنگ نقره اي به شماره پلاک ايران

22-912س27 شماره موتور 4915499 و شماره شاسي 
NAS411100D3608341 به نامعليرضا محمدي مورخ 1394/09/01 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
شناسنامه،دفترچه بيمه،

محمدكاظم قانع شعرباف فرزند مرتضي داراي شماره شناسنامه 7920 و كدملي 
0945209916 متولد 1365/03/17 مورخ 1394/11/15 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مصطفي نادي فرزند محمدولي داراي شماره شناسنامه 3920089863 و كدملي 
3920089863 متولد 1368/11/14 مورخ 1394/12/03 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رحيمه ياري فرزند اكبرعلي داراي شماره شناسنامه 1280 و كدملي 6039261821 

متولد 1347 مورخ 1394/11/27 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
بهروز اقاپورسلطان ابادي فرزند ازاد داراي شماره شناسنامه 4346 و كدملي 
0490374867  مورخ 1394/11/29 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،
الميرا افراشته فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه 0011369213 و كدملي 
0011369213 متولد 1368/09/14 مورخ 1394/09/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ابراهيم عرب زاده جمالي فرزند محمدجواد داراي شماره شناسنامه 2 و كدملي 
0944015591 متولد 1321 مورخ 1394/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه موتور،كارت ملي،كارت موتور،كارت سوخت،
بهنام كثيرلو فرزند بهرامعلي داراي شماره شناسنامه 236 و كدملي 4372402988  
و مدارک موتور  به شماره پلاک 81463-127 مورخ 1394/11/20 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت خودرو،كارت سوخت،

حميد راورراد فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 6164 و  متولد 1342 و مدارک 
خودروي  به شماره پلاک ايران44-142ل53  مورخ 1394/11/25 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رضا دايمي فرزند مجيد داراي شماره شناسنامه 2624 و كدملي 0070432481 

متولد 1363 مورخ 1394/11/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،بيمه نامه خودرو،
مرتضي نساج قدر شاق فرزند ايوب داراي شماره شناسنامه 5528 و كدملي 
0453455018 متولد 1364 و مدارک خودروي سمند مدل 91 به شماره پلاک 
ايران77-734و22 مورخ 1394/11/30 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.
گواهينامه پايه دو،

مهرزاد لك پور فرزند غلامرضا داراي شماره شناسنامه 411 و  متولد 1324 مورخ 
1394/12/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،
الهام رحيمي فرزند عبدالرحيم داراي شماره شناسنامه 2303 و كدملي 
0321613619 متولد 1356/09/15 مورخ 1394/11/15 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت دانشجويي،كارت شناسايي،
رويا اميدي فرزند علي داراي شماره شناسنامه 6377 و كدملي 0073374865 متولد 
1361/07/16 مورخ 1394/11/26 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه يك،كارت ملي،
ماندانا عظيمي فرزند امير داراي شماره شناسنامه 1815422831 و كدملي 
1815422831 متولد 1348/06/31 مورخ 1394/12/05 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،دفترچه بيمه،كارت خودرو،
علي اكبر سالاري بيناباج فرزند محمدرضا داراي شماره شناسنامه 401 و كدملي 
0047165774  و مدارک خودروي سمند مدل 87 به رنگ زرد به شماره پلاک 
ايران22-671ت19 مورخ 1394/12/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

مدرک فارغ التحصيلی
مسلم نظريان فرزند الماس داراي شماره شناسنامه 2 و كدملي 6009902495 متولد 

مورخ 1394/03/03 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
مدرک فارغ التحصيلي كارداني شيمي به شماره 148719100306 و گواهي موقت 
فارغ التحصيلي كارشناسي ) مهندسي پالايش - مهندسي شيمي - صنايع پالايش 

به شماره 191/454

كارت ملي هوشمند
سيدحسن حسيني فرزند سيدعبدالله داراي شماره شناسنامه 1093 و كدملي 
2121074783 متولد 1354/06/30 مورخ 1394/12/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي
فائزه عنقايی فرزند غلامحسين داراي  كدملي 0018985981 متولد  1375  مورخ 

1394/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

ديپلم اينجانب امير حسين عسگری رشته ی كارهای عمومی 
ساختمان از هنرستان امير كبير مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
برگ سبز

مدارک خودروی پرايد مدل 84 به شماره پلاک ايران 13 - 941 ج 36 شماره شاسی 
S1412284500680 و شماره موتور 01126596 به نام مرتضی يزدخواستی مورخ 

1394/12/01مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز، سند كمپانی
مدارک كاميون تانكر بنز 1921 مدل 1362 به شماره پلاک ايران 11 - 468 ع 45 
شماره شاسی 55014844 و شماره موتور 10037943 به نام شركت ملی فرآورده 

های نفتی منطقه تهران مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

پروانه بهره برداری
پروانه بهره برداری به نام شركت نفت ابزار به شماره پروانه بهره برداری: 
104/25741/1320273 تاريخ بهره برداری: 1383/12/10 صادره از صنايع و 

معادن ايران مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز
مدارک خودروی سواری پرايد رنگ سفيد مدل 1385 به شماره پلاک ايران 
13 - 188 س 52 به نام خانم ليلا اسدی اسد آبادی به شماره موتور 1560345 و 
شماره شاسی S1442285179231  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه مالكيت خودرو )برگ سبز( موتورسيكلت JS-125-4 آوا ايران دوچرخ  
مدل 1387 به رنگ نقره ای به شماره پلاک 47337 - 627 ايران به شماره تنه 
8700741 و شماره موتور 080384 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه مالكيت خودرو )برگ سبز( موتورسيكلت تند تاز 125CC مدل 
1391 به رنگ آبی به شماره پلاک انتظامی 623 - 98165 به شماره موتور 
156FMIN1J3002328 و شماره تنه N1J-125Z9179200 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كليه مدارک كارت مشخصات خودرو، بيمه نامه، رسيد كارت هوشمند و 
كارت ملی كاميون كشنده فائو )FAW( تيپ CA4250-J6-6*4 مدل 
 1393 به رنگ سفيد روغنی به شماره انتظامی ايران 43 - 782 ع 41 به 
شماره شاسی N5T6CA425EDT000671 به شماره موتور 
CA6DM242E352392702 به نام جواد جوادی به شماره ملی 6209924832 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي
زهرا بازير فرزند اسماعيل داراي شماره شناسنامه 6791 و كدملي 0056844166 

متولد  1350  مورخ 1394/11/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي، شناسنامه
فاطمه مس فروش فرزند اسدالله داراي شماره شناسنامه 8557 و كدملي 
0068096054 متولد  1360  مورخ 1394/11/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
كارت ملي

محسن ابراهيمی فرزند محمد داراي شماره شناسنامه 12 و كدملي 0534014836 
متولد  1345  مورخ 1394/11/18 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي
طاهره كرمی فرزند اسماعيل داراي شماره شناسنامه 372 و كدملي 3931334171 

متولد  1361  مورخ 1394/11/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
كارت ملي

سكينه خاتون حاجی سياح فرزند غلامرضا داراي شماره شناسنامه 1091 كدملي 
2181087601 متولد  1342  مورخ 1394/10/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
كارت ملي، و كارت دانشجويی

هانيه ذوالفقاری فرزند حميدرضا داراي متولد  1376  مورخ 1394/11/28 مفقود 
گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه
فراز رحمانی قانع فرزند محسن داراي كدملي 0018829260  متولد 1374  مورخ 

1394/11/23 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
كارت ملی

محمد جواد طالع ماسوله فرزند نصرت داراي شماره شناسنامه 15 و كدملي 
2669793241  متولد 1341  مورخ 1394/10/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
كارت ملی

طوبی مشرف فرزند رحمت اله داراي شماره شناسنامه 246 و كدملي 4621277103  
متولد 1320/7/18  مورخ 94/11/27 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،مدارک بانكي،كارت خودرو،بيمه نامه 
خودرو،كارت سوخت،

عبدالمحمد دياري حيدرابادي فرزند جاني بگ داراي شماره شناسنامه 1095 و 
كدملي 4208158786 متولد 1356/10/02 و مدارک خودروي پيكان مدل 77 به 
رنگ سفيد به شماره پلاک ايران19-212ط78 به نام عبدالمحمد دياري حيدرابادي 

مورخ 1394/12/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،
 مدارک خودروي پرايد مدل 88 به رنگ نقره اي به شماره پلاک ايران
19-725ص23 به نام علي اكبري مورخ 1394/11/10 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
شناسنامه،

فوزيه بشيري فرزند حيدر داراي شماره شناسنامه 13763 و كدملي 3251741365 
متولد 58/01/01 مورخ 94/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
مبين منفرد باقرابادي فرزند جهانبخش داراي شماره شناسنامه 3242155394 و 
كدملي 3242155394 متولد 1378/06/04 مورخ 1394/12/01 مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت شناسايي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت 
سوخت،معاينه فني

محمدجواد امرايي فرزند علي منصور داراي شماره شناسنامه 3240507684 و 
كدملي 3240507684 متولد 1369/11/26 و مدارک خودروي سپند پي كي مدل 
85 به رنگ نقره ي-ابي به شماره پلاک ايران19-957ب33  مورخ 1394/12/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
محمدسعيد فضل الله فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 2828 و كدملي 
3871188514 متولد 1347/09/09 مورخ 1393/12/12 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،

مدارک خودروي سمند مدل 86 به رنگ نقره اي به شماره پلاک ايران19-454ج44 
به نام مسعود پرماه مورخ 94/11/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
مسعود فرخي فرزند حيدر داراي شماره شناسنامه 3240455552 و كدملي 
3240455552 متولد 1369/09/08 مورخ 1394/10/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
كارت شناسايي،سندخودرو،برگ سبز،سند كمپاني

منوچهر غلامي فرزند اميد داراي شماره شناسنامه 8664 و كدملي 3258720495 
متولد 1366/09/04 و مدارک خودروي نيسان مدل 91 به رنگ ابي به شماره پلاک 
ايران19-943ط63 شماره موتور NAZDL104TKB050062 و شماره شاسي 

80038464 مورخ 1393/03/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مهدي چهري فرزند محمدحسن داراي شماره شناسنامه 7288 و كدملي 
3258335427 متولد 1366/02/01 مورخ 1394/11/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،
ميثم ملكيان فرزند فريدون داراي شماره شناسنامه 3370011980 و كدملي 
3370011980 متولد 1368/12/13 مورخ 1394/10/05 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ندا نظريان فرزند محمود داراي شماره شناسنامه 3240849844 و كدملي 
3240849844 متولد 1371/04/13 مورخ 1394/12/03 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

مدرک تحصيلی
مدرک فارغ التحصيلی اينجانب نجمه موساييان فرزند محمد به شماره شناسنامه 37 
صادره از نجف آباد به شماره كد ملی 1092349448 در مقطع كارشناسی رشته نرم افزار 
)كامپيوتر( صادره از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره 2245 مورخ 94/2/6 مفقود گرديده 
است و فاقد اعتبار می باشد از يابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد نجف آباد ارسال نمايد. 

بدينوسيله گواهی می گردد مجوز فعاليت دفتر مهندسی طراحی ساختمان به 
شماره 1366-20 با مسئوليت آقای مهندس علی رائيجيان اصلی مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز
مدارک خودروی پرايد مدل 1387 به شماره پلاک ايران 13 - 961 هـ 13 شماره 
شاسی S1482287244310 و شماره موتور 2309249 به نام رضا آقا بابائی  مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.


